
UCHWAŁA Nr XV-30/2012
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 25 kwietnia 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przekazania środków trwałych na rzecz PWIK 
SP. z o. o. w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej w Wołominie Nr XI-132/2011 z dnia 16 grudnia 2011 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie środków trwałych na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji Spółka z o.o. w Wołominie ul. Graniczna 1, w  § 1 uchwały dodaje się ustęp 3 w 
następującym brzmieniu:

1. „3. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Wołomin wkładu pieniężnego w 
wysokości 395,30 złotych /słownie:  trzysta  dziewięćdziesiąt  pięć  złotych  30/100/  na 
pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym jednoosobowej spółki Gminy 
Wołomin – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołominie.”

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                


